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Wstęp  

Niniejsze opracowanie jest pierwszym z cyklu publikacji za-
wierających materiały ze Studenckich Konferencji Naukowych 
organizowanych przez Wyższą Szkołę Prawa i Administracji.  
W Konferencji wzięli udział studenci wybrani przez promotorów 
prac dyplomowych. W ramach Konferencji studenci zaprezento-
wali podstawowe tezy z przygotowywanych przez siebie prac dy-
plomowych ze sfery prawa prywatnego, administracyjnego, pu-
blicznego oraz nauki o państwie i społeczeństwie.  

Celem organizowanych Konferencji jest poszerzenie zaintere-
sowań naukowych studentów Wyższej Szkoły Prawa i Admini-
stracji w ramach różnych dyscyplin prawa oraz prezentacja ich 
osiągnięć w tej mierze poprzez czynne uczestnictwo w Konferen-
cji. 

Opracowanie zawiera referaty wygłoszone na Pierwszej Stu-
denckiej Konferencji Naukowej, która odbyła się w czerwcu 2011 
roku w siedzibie Zamiejscowego Wydziału Prawa i Administracji 
w Rzeszowie. Wspomniane referaty opracowane zostały pod 
opieką promotorów prac dyplomowych prelegentów, którzy nie 
tylko uczestniczyli w wyborze tematyki referatu, ale również 
czuwali nad ich merytoryczną zawartością. Z tego względu zdecy-
dowaliśmy się zamieścić w spisie treści oprócz nazwiska autora 
referatu również informację o jego promotorze. 

Po wystąpieniach, odbyła się dyskusja dotycząca przedstawio-
nych zagadnień, w której wzięli udział prelegenci, studenci oraz 
pracownicy naukowi Wyższej Szkoły Prawa i Administracji. Nale-
ży podkreślić, że „temperatura” przeprowadzanych dyskusji 
świadczyła jak najlepiej o trafności doboru tematyki wystąpień. 
Spotkały się one bowiem z dużym zainteresowaniem wśród 
uczestników Konferencji, co znalazło odzwierciedlenie właśnie  
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w toku dyskusji, w trakcie których ich uczestnicy odnosili się do 
wygłoszonych referatów. 

Pozostaje wyrazić nadzieję, że idea organizowania Studenckich 
Konferencji Naukowych na trwale wpisze się w kalendarz wyda-
rzeń naukowych w Wyższej Szkole Prawa i administracji oraz bę-
dzie spotykać się w kolejnych latach z rosnącym zainteresowa-
niem zarówno wśród samych studentów jak i promotorów ich 
prac dyplomowych, spełniając w ten sposób założone cele. 
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